
 
UCHWAŁA NR XXXVI/368/17 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania ze skateparku przy ul. Gryfa Pomorskiego 61b 

w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z skateparku przy ul. Gryfa Pomorskiego 61b w Międzyzdrojach 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 

umieszczonej przed wejściem na obiekt skateparku oraz na stronie internetowej Gminy Międzyzdroje i Admi-

nistratora Stadionu Miejskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 4273



Załącznik nr 1  

Do Uchwały nr XXXVI/368/17 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach  

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu  

korzystania ze skateparku  

przy ul. Gryfa Pomorskiego 61 b  

w Międzyzdrojach 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE SKATEPARKU  

UL GRYFA POMORSKIEGO 61 B W MIEDZYZDROJACH. 

 

1. Warunkiem korzystania ze SKATEPARKU jest zapoznanie się z niniejszym regulaminem 

i jego przestrzeganie. 

2. Urządzenia SKATEPARKU przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, 

wrotkach, hulajnogach, deskorolkach i podobnym sprzęcie rolkowym oraz rowerach BMX 

(bezwzględnie zakazane jest używanie  kół z pegami) z podstawowymi umiejętnościami. 

3. W trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników korzystający ze SKATEPARKU 

jest zobowiązany do wykorzystywania jego urządzeń tylko zgodnie z ich przeznaczeniem. 

4. Korzystanie ze  SKATEPARKU odbywa się na własną odpowiedzialność. 

5. Od osób korzystających ze SKATEPARKU wymaga się ostrożnej i bezpiecznej jazdy. 

6. Każda osoba korzystająca z urządzeń SKATEPARKU ma obowiązek używania przez cały 

czas jazdy kasku ochronnego, a w przypadku jazdy na rolkach dodatkowo kompletu 

ochraniaczy (zaleca się jazdę w ochraniaczach w przypadku deskorolek i rowerów BMX).    

Osoby nie posiadające zabezpieczeń korzystają ze SKATEPARKU na własną 

odpowiedzialność. 

7. Osoby, które nie ukończyły 12 roku życia mogą korzystać ze SKATAPARKU, wyłącznie 

pod opieką rodziców, opiekunów lub innych przedstawicieli ustawowych, bądź prawnie 

udokumentowanych. 

8. Za ewentualne wypadki jakie mogą się zdarzyć podczas jazdy, niespowodowane 

zaniedbaniami Administratora SKATEPARKU, wyłączną odpowiedzialność ponosi osoba 

korzystająca z urządzeń. W przypadku osób niepełnoletnich i niepełnosprawnych 

odpowiedzialność ponoszą ich prawni opiekunowie. 

9. Jazda na: łyżworolkach, wrotkach, hulajnogach, deskorolkach i podobnym sprzęcie 

rolkowym czy BMX-ach należy do sportów niebezpiecznych. Nawet przestrzeganie 

powyższych zasad nie gwarantuje uniknięcia urazów. 

10. Ryzyko związane z amatorskim i wyczynowym uprawianiem sportu na obiekcie ponosi 

użytkownik, w związku z czym, za szkody zarówno na osobie jak i na mieniu  wynikłe z 

użytkowania SKATEPARKU Administrator  nie ponosi odpowiedzialności.  

11. Na terenie SKATEPARKU zabrania się: palenia tytoniu i papierosów elektronicznych, 

wnoszenia oraz  spożywania alkoholu i innych używek, przebywania po spożyciu alkoholu 

i innych używek,  wprowadzania i wpuszczania psów, używania SKATEPARKU do innych 

celów (np.: gry w piłkę),  

 wrzucania lub posiadania przedmiotów mogących stworzyć zagrożenie dla użytkowników  

 i zanieczyszczających teren, szczególnie szklanych opakowań, zaśmiecania terenu, 

biegania po  terenie, chodzenia po konstrukcjach i przebywania w strefach najazdów oraz 

zeskoków  z przeszkód, korzystania ze SKATEPARKU w przypadku wystąpienia opadów 

atmosferycznych. 

12. Za przedmioty wartościowe, gotówkę, karty płatnicze, telefony komórkowe itp. 

pozostawione na terenie obiektu - Administrator SKATEPARKU nie ponosi 

odpowiedzialności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4273



13.  Osoby przebywające na terenie SKATEPARKU, które będą w jakikolwiek sposób zakłócać   

  porządek i utrudniać korzystanie z urządzeń innym osobom, nie będą przestrzegać 

regulaminu,  zostaną usunięte z obiektu. 

14.  Działalność usługowa lub udzielanie płatnych  lekcji i  treningów mogą odbywać się tylko                  

  i wyłącznie za zgodą i na warunkach określonych przez Administratora. .   

15. Wszelkie zauważone usterki na terenie obiektu lub inne czynniki wpływające na 

bezpieczeństwo   użytkowników, należy niezwłocznie zgłosić do Administratora obiektu. 

16.  W sprawach nieokreślonych w niniejszym Regulaminie decyzję podejmuje Administrator. 

 

UWAGA: 

Pamiętaj o innych użytkownikach skateparku- nie jeździsz sam - bądź przewidujący i uważny! 

Pamiętaj! Nic nie chroni przed upadkiem z przeszkód, nie przeceniaj swoich możliwości,  nie 

wykonuj akrobacji bez sportowego przygotowania! 

„Będziesz szanowany, jeśli będziesz szanował innych” 

 

Numery alarmowe 

 

Europejski nr Alarmowy 112 

Pogotowie ratunkowe 999;  Straż pożarna 998;  Policja 997; Straż miejska 986 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4273


		2017-10-26T10:45:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




